внесення змін):

Комунальне некомерційне підприємство
«Тернопільський обласний клінічний
онкологічний диспансер» Тернопільської
обласної ради є правонаступником ТОКОД і бере
на себе обов’язок щодо виконання зобов’язань
за Договором №б/н від 19.04.16р. в сумі
21138,78грн. (Двадцять одна тисяча сто
тридцять вісім грн,78 к.)
2.В преамбулі змінити назву Замовника з
Тернопільського обласного клінічного
онкологічного диспансеру на Комунальне
некомерційне підприємство «Тернопільський
обласний клінічний онкологічний диспансер»
Тернопільської обласної ради.
3.В розділі 7 “Реквізити сторін» зазначеного